

پنج‌شنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۶ • ۱۹ جمادی‌الثانی ۱۴۲۹ • ۸ مارس ۲۰۱۸

اخبار

۱۱ هزار اصله نهال در شمال تهران توزیع شد

سرویس شهری– به منظور افزایش مشارکت شهروندان در طراوت بخشی و زیبایی فضاهای سبز شهری بیش از ۱۱هزار و ۲۷۲ اصله نهال در هفته درختکاری در بوستان های شمال تهران و نواحی ده گانه منطقه یک توزیع شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس مجید نوربخش معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: همزمان با هفته درختکاری و استقبال از بهار که از ۱۵ اسفند ماه آغاز شد نهال های مثمر به صورت رایگان در بوستان های بزرگ منطقه مانند قیطریه و نیاوران ، بوستان های نواحی و بین شهروندان توزیع شد.

این مقام مسئول تصریح کرد: در این اقدام بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ نهال در دو بوستان اصلی توزیع و ۲ هزار و ۸۰۰ نهال به نهادهای و سازمان های سطح منطقه و یک هزار و ۶۵۰ اصله نهال توسط سامانه مدیریت شهری ۱۳۷ به درخواست شهروندان به در منازل آنها تحویل داده شد. وی گفت : در هفته درختکاری طی دو مراسم جداگانه نیز بیش از ۱۵۰ اصله نهال تحت عنوان درخت ماندگار و درخت دوستی در بوستان جنگلی گلابدره و موزه طبیعت و حیات وحش ایران –دارآباد –غرس شد.

برگزاری بیش از ۳۰ ویژه برنامه به مناسبت ولادت حضرت زهرا(س) در منطقه ۱۹

سرویس شهری– همزمان با سالروز ولادت دخت نبی اکرم (ص) و هفته نکوداشت مقام مادر و زن بیش از ۳۰ عنوان ویژه برنامه در مراکز فرهنگی هنری و سرای محلات چهارده گانه منطقه ۱۹ آغاز شد .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حمید بهرامی معاون اجتماعی و فرهنگی با بیان این مطلب گفت: در همین راستا جشن های باشکوهی با حضور بانوان و دختران در سرای محلات برگزار و همچنین نمایشگاه کتاب با موضوع نقش بانوان در کانون گرم خانواده ، اشتغال زنان و... در سرای محلات بهمنیار و خانی آباد جنوبی برپا خواهد شد .

وی ادامه داد: به منظور تجلیل از بانوان شاغل در منطقه جشن بزرگی با عنوان «مادر خلقت» به همراه پخش موسیقی سنتی زنده، اهداء بسته های فرهنگی وجوایز روز شنبه ۱۹ اسفند از ساعت ۱۰ تا ۱۲ در ساختمان معاونت جماعتی و فرهنگی برگزار خواهد شد.

بهرامی با اشاره به ارج نهادن به مقام شامخ مادران شهدا در این ایام خاطر نشان کرد : به همین منظور برنامه ای تحت عنوان تجلیل از مادران آسمانی با حضور مسئولین شهری در منزل خانواده های شهدا و تجلیل از آنها در روستای کاشانک و مرتضی گرد انجام می شود. معاون شهردار منطقه بیان کرد : با هدف ایجاد انگیزه و شور و نشاط در بین بانوان، جشنواره غذایی چهارشنبه ۱۶ اسفند در سرای محله نعمت آباد همراه با اهدای جوایز به برگزیدگان برگزار خواهد شد .

وی افزود : برای آگاهی بانوان و ارائه خدمات ویژه به همین مناسبت مشاوره خانواده ، پزشکی بانوان در مسجد چهارده معصوم برگزار ضمن اینکه نشست های تخصصی با موضوع درسهای فاطمی و نقش زن در نظام خانواده در سرای محلات ناحیه سه با حضور کارشناسان خبره در این حوزه برگزار می شود .

این گزارش می افزاید به مناسبت این ایام جشنواره هنری از صنایع دستی، هفت سین، تابلو نقاشی از ۱۶ اسفند به مدت یک هفته از ساعت ۹ تا ۱۶ در شهربانوی بوستان بزرگ ولایت بر پا خواهد شد .

همزمان با روز درختکاری انجام می شود:

اجرای طرح احیای فضای سبز در معابر شمال تهران

سرویس شهری– همزمان با روز درختکاری، عملیات کاشت و احیای فضای سبز در معابر منطقه ۱۳ اجرا می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، مصطفی سلیمی شهردار این منطقه با اعلام این مطلب گفت: عملیات کاشت و احیای فضایی سبز در پنج محور ولیعصر(عج)، میرداماد، آفریقا و پاسداران از اواسط اسفند ماه آغاز و تا سه ماهه ابتدای ۹۷ ادامه می یابد.

شهردار منطقه ۳ خاطرنشان کرد: طرح فوق در محور شرقی از سه راه ضرابخانه تا زیر پل شهید صدر آغاز شده و همزمان احیای فضای سبز اجرا می شود. وی ابراز داشت: تعیین فضایی برای کاشت درخت و نهال در محورهای انتخاب شده و تقویت سیستم آبیاری و آبرسانی در طرح کاشت و احیای فضای سبز پیش بینی شده است. سلیمی اظهار داشت: ولیعصر(عج)، ولیعصر(عج)، میرداماد، آفریقا و پاسداران پس از اتمام این طرح به عنوان محورهای نمونه از نظر فضای سبز و الگویی برای سایر مناطق محسوب می شودوی بیان اینکه همه باید برای حفظ محیط زیست و پاکي آن تلاش کنیم و روز درختکاری نیز فرصت بسیار ارزنده‌ای برای احیای فضای سبز است،افزود:زمین به سرزندگی و شادایی محیط زیست است که نفس می کشد و تا وقتی زمین سالم باشد، انسان نیز زندگی سالمی خواهد داشت.شهردار منطقه ۳ نامگذاری روزی بنام روز درختکاری را فرصت مناسبی برای ارتقاء بخشیدن فرهنگ عمومی و جلب مشارکت مردم در حفظ و نگهداری از منابع تولیدی دانست و عنوان کرد: برای شناخت بیشتر باید آلودخته های فکری خود را ارتقاء داده و این مهم وظیفه همه مردم است تا با دانستن فواید درختان در حفظ آنها کوشا‌باشند.

روانه‌صبح ایران

در آئین غرس نهال در منطقه ۲۰ انجام شد:

نهال کاری «بوستان سرو» با مشارکت شهروندان جنوب تهران



مسلمی، گیاهان دارویی، گیاهشناسی، زیتون، فاز ۲ توسکا، بانوان، خانواده و دوستدار کودک مساحتی بالغ بر ۳۰ هکتار فضای سبز به بوستان های این منطقه افزوده می شود. وی با اشاره به اینکه در سال ۹۷ به سرانه ۲۲ مترمربع می رسید، به خصوص تملک و احیای باغ ها نیز طرح های خوبی در جریان است که باغ های مسلمی، قوام و دیلمان تملک شده و باغ های معین، اناری و ظهیر نیز در دستور کار است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱،

حسین معینی کربکندی سرپرست معاونت امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با تاکید بر اینکه از جمله مشکلات کنونی کلانشهر تهران بحث آلودگی های زیست محیطی است، گفت: آموزش و آگاهی هرچه بیشتر شهروندان عاملی تاثیرگذار در امر صیانت و نگهداشت محیط زیست شهری است و بی تردید ارتقای سطح بهداشت محیط زیست شهری و رهایی از آلودگی های خاص کلانشهرها، در گرو تعامل دو سویه شهروندان و مدیریت شهری و مشارکت همه جانبه

منطقه ۲۱ از برپایی بیش از پنجاه عنوان دوره آموزشی با محوریت «حفظ و صیانت از محیط زیست شهری»، بر قالب آموزش های شهروندی در سرای محلات سیزده گانه این منطقه با هدف کاهش تولید زباله، نحوه تفکیک صحیح پسماند و در نهایت کاهش اثرات سوء ناشی از آلودگی محیط زیست شهری بر سلامت عمومی شهروندان خبر داد.

منطقه ۲۱ از برپایی بیش از پنجاه عنوان دوره آموزشی با محوریت «حفظ و صیانت از محیط زیست شهری»، بر قالب آموزش های شهروندی در سرای محلات سیزده گانه این منطقه با هدف کاهش تولید زباله، نحوه تفکیک صحیح پسماند و در نهایت کاهش اثرات سوء ناشی از آلودگی محیط زیست شهری بر سلامت عمومی شهروندان خبر داد.

حسین معینی کربکندی سرپرست معاونت امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با تاکید بر اینکه از جمله مشکلات کنونی کلانشهر تهران بحث آلودگی های زیست محیطی است، گفت: آموزش و آگاهی هرچه بیشتر شهروندان عاملی تاثیرگذار در امر صیانت و نگهداشت محیط زیست شهری است و بی تردید ارتقای سطح بهداشت محیط زیست شهری و رهایی از آلودگی های خاص کلانشهرها، در گرو تعامل دو سویه شهروندان و مدیریت شهری و مشارکت همه جانبه

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱،

کوچه آرش پایلوت اجرای طرح ارتقاء منظر شهری منطقه ۱۰ شد

سرویس شهری– در راستای اجرای طرح ارتقای منظر شهری کوچه آرش واقع در ناحیه ۲ به عنوان معبر نمونه معرفی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، جلسه هم اندیشی ارتقای منظر شهری با حضور سهیلا صادق زاده شهردار، معاون شهرسازی و معماری و جمعی از مدیران و اهالی کوچه آرش واقع در ناحیه ۲ و همچنین اساتید دانشگاهی در حوزه فضای سبز و محیط

سرویس شهری– رسول کشت پور شهردار منطقه دو به همراه جمعی از معاونین از پروژه های بخش خصوصی سطح منطقه با نامه‌ای : هتل سنتی و دو مجتمع تجاری بازدید کرد .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، این اقدام با هدف توسعه فضای کسب و کار و رفع موانع پیشرفت پروژه های بزرگ بخش خصوصی با رویکرد جدید مدیریت شهری ، پایش پروژه های بخش خصوصی اعم از حقیقی و حقوقی انجام شد .

همزمان با روز درختکاری انجام می شود:

اجرای طرح احیای فضای سبز در معابر شمال تهران

سرویس شهری– همزمان با روز درختکاری، عملیات کاشت و احیای فضای سبز در معابر منطقه ۱۳ اجرا می شود.

سرویس شهری– همزمان با روز درختکاری، عملیات کاشت و احیای فضای سبز در معابر منطقه ۱۳ اجرا می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، مصطفی سلیمی شهردار این منطقه با اعلام این مطلب گفت: عملیات کاشت و احیای فضایی سبز در پنج محور ولیعصر(عج)، میرداماد، آفریقا و پاسداران از اواسط اسفند ماه آغاز و تا سه ماهه ابتدای ۹۷ ادامه می یابد.

شهردار منطقه ۳ خاطرنشان کرد: طرح فوق در محور شرقی از سه راه ضرابخانه تا زیر پل شهید صدر آغاز شده و همزمان احیای فضای سبز اجرا می شود. وی ابراز داشت: تعیین فضایی برای کاشت درخت و نهال در محورهای انتخاب شده و تقویت سیستم آبیاری و آبرسانی در طرح کاشت و احیای فضای سبز پیش بینی شده است. سلیمی اظهار داشت: ولیعصر(عج)، ولیعصر(عج)، میرداماد، آفریقا و پاسداران پس از اتمام این طرح به عنوان محورهای نمونه از نظر فضای سبز و الگویی برای سایر مناطق محسوب می شودوی بیان اینکه همه باید برای حفظ محیط زیست و پاکي آن تلاش کنیم و روز درختکاری نیز فرصت بسیار ارزنده‌ای برای احیای فضای سبز است،افزود:زمین به سرزندگی و شادایی محیط زیست است که نفس می کشد و تا وقتی زمین سالم باشد، انسان نیز زندگی سالمی خواهد داشت.شهردار منطقه ۳ نامگذاری روزی بنام روز درختکاری را فرصت مناسبی برای ارتقاء بخشیدن فرهنگ عمومی و جلب مشارکت مردم در حفظ و نگهداری از منابع تولیدی دانست و عنوان کرد: برای شناخت بیشتر باید آلودخته های فکری خود را ارتقاء داده و این مهم وظیفه همه مردم است تا با دانستن فواید درختان در حفظ آنها کوشا‌باشند.

همزمان با روز درختکاری انجام می شود:

اجرای طرح احیای فضای سبز در معابر شمال تهران

سرویس شهری– همزمان با روز درختکاری، عملیات کاشت و احیای فضای سبز در معابر منطقه ۱۳ اجرا می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، مصطفی سلیمی شهردار این منطقه با اعلام این مطلب گفت: عملیات کاشت و احیای فضایی سبز در پنج محور ولیعصر(عج)، میرداماد، آفریقا و پاسداران از اواسط اسفند ماه آغاز و تا سه ماهه ابتدای ۹۷ ادامه می یابد.

شهردار منطقه ۳ خاطرنشان کرد: طرح فوق در محور شرقی از سه راه ضرابخانه تا زیر پل شهید صدر آغاز شده و همزمان احیای فضای سبز اجرا می شود. وی ابراز داشت: تعیین فضایی برای کاشت درخت و نهال در محورهای انتخاب شده و تقویت سیستم آبیاری و آبرسانی در طرح کاشت و احیای فضای سبز پیش بینی شده است. سلیمی اظهار داشت: ولیعصر(عج)، ولیعصر(عج)، میرداماد، آفریقا و پاسداران پس از اتمام این طرح به عنوان محورهای نمونه از نظر فضای سبز و الگویی برای سایر مناطق محسوب می شودوی بیان اینکه همه باید برای حفظ محیط زیست و پاکي آن تلاش کنیم و روز درختکاری نیز فرصت بسیار ارزنده‌ای برای احیای فضای سبز است،افزود:زمین به سرزندگی و شادایی محیط زیست است که نفس می کشد و تا وقتی زمین سالم باشد، انسان نیز زندگی سالمی خواهد داشت.شهردار منطقه ۳ نامگذاری روزی بنام روز درختکاری را فرصت مناسبی برای ارتقاء بخشیدن فرهنگ عمومی و جلب مشارکت مردم در حفظ و نگهداری از منابع تولیدی دانست و عنوان کرد: برای شناخت بیشتر باید آلودخته های فکری خود را ارتقاء داده و این مهم وظیفه همه مردم است تا با دانستن فواید درختان در حفظ آنها کوشا‌باشند.

شده است با محوریت جلب مشارکت شهروندان برنامه ریزی و اجرا شد تا با تکیه بر مشارکت مردمی، فعالیت ها اثرگذارتر شود.

کودکان کار منطقه ۲۰ درخت امید کاشتند

شهردار منطقه ۲۰ با اشاره به اینکه با اجرای طرح کارناوال درختکاری از ۱۲ اسفند، قطعاتی مختلفی با عناوین درختان دانش، ایثار، فرهنگ و هنر و تدبیر نهال کاری شده است، ادامه داد: بوستان سرو نیز به قطعات مختلفی نظیر انمه جماعات، مدیران، شهروندان، خانواده معظم شهدا، کودکان کار و دانش آموزان تقسیم بندی شد و شاهد مشارکت تمامی اقشار بودیم.

بر اساس این گزارش شهردار منطقه ۲۰ با حضور در قطعه کودکان کار، این کودکان را در کاشت نهال در روزی که به عنوان «درخت امید» نامیده شده است، همراهی کردند.

مراسم آئینی غرس نهال منطقه ۲۰ در بوستان سرو در مساحتی به متراژ یک هکتار و با کاشت یک هزار نهال و مشارکت انمه جماعات، دانش آموزان، کودکان کار، خبرنگاران، خانواده معظم شهدا، مدیران شهری، شهروندان با حضور امام جمعه شهری، شهردار منطقه ۲۰، رئیس محیط زیست و توسعه شهرداری تهران، مدیرکل بنیاد شهید و ایثارگران استان تهران، رئیس بنیاد شهید شهری، امام جمعه قلعه نو انجام شد.

همزمان با روز درختکاری انجام می شود:

همزمان با روز درختکاری انجام می شود:

سرویس شهری– همزمان با روز درختکاری، عملیات کاشت و احیای فضای سبز در معابر منطقه ۱۳ اجرا می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، مصطفی سلیمی شهردار این منطقه با اعلام این مطلب گفت: عملیات کاشت و احیای فضایی سبز در پنج محور ولیعصر(عج)، میرداماد، آفریقا و پاسداران از اواسط اسفند ماه آغاز و تا سه ماهه ابتدای ۹۷ ادامه می یابد.

شهردار منطقه ۳ خاطرنشان کرد: طرح فوق در محور شرقی از سه راه ضرابخانه تا زیر پل شهید صدر آغاز شده و همزمان احیای فضای سبز اجرا می شود. وی ابراز داشت: تعیین فضایی برای کاشت درخت و نهال در محورهای انتخاب شده و تقویت سیستم آبیاری و آبرسانی در طرح کاشت و احیای فضای سبز پیش بینی شده است. سلیمی اظهار داشت: ولیعصر(عج)، ولیعصر(عج)، میرداماد، آفریقا و پاسداران پس از اتمام این طرح به عنوان محورهای نمونه از نظر فضای سبز و الگویی برای سایر مناطق محسوب می شودوی بیان اینکه همه باید برای حفظ محیط زیست و پاکي آن تلاش کنیم و روز درختکاری نیز فرصت بسیار ارزنده‌ای برای احیای فضای سبز است،افزود:زمین به سرزندگی و شادایی محیط زیست است که نفس می کشد و تا وقتی زمین سالم باشد، انسان نیز زندگی سالمی خواهد داشت.شهردار منطقه ۳ نامگذاری روزی بنام روز درختکاری را فرصت مناسبی برای ارتقاء بخشیدن فرهنگ عمومی و جلب مشارکت مردم در حفظ و نگهداری از منابع تولیدی دانست و عنوان کرد: برای شناخت بیشتر باید آلودخته های فکری خود را ارتقاء داده و این مهم وظیفه همه مردم است تا با دانستن فواید درختان در حفظ آنها کوشا‌باشند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، محمد علی شاه حسینی معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۱ در این باره گفت: با افزایش تردد شهروندان در معابر اصلی منطقه که مراکز خرید در این خیابان هاقرار گرفته است، اقدام به تراش و روکش آسفالته آسفالت کردیم. شاه حسینی افزود: این طرح در خیابان های ولی عصر (عج) به ویژه ایستگاه های BRT در میدان راه آهن تا خیابان انقلاب، خیابان های آذربایجان، دانشگاه، جمهوری و ... در دست اجرا است. به گفته شاه حسینی از ابتدای سال جاری تا کنون این اقدام در چندین مرحله و در خیابان های سطح منطقه ۱۱ به مساحت حدود ۵۰هزار متر مربع و با پخش حدود ۶۰۰۰ تر آسفالت اجرا شده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، محمد علی شاه حسینی معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۱ در این باره گفت: با افزایش تردد شهروندان در معابر اصلی منطقه که مراکز خرید در این خیابان هاقرار گرفته است، اقدام به تراش و روکش آسفالته آسفالت کردیم. شاه حسینی افزود: این طرح در خیابان های ولی عصر (عج) به ویژه ایستگاه های BRT در میدان راه آهن تا خیابان انقلاب، خیابان های آذربایجان، دانشگاه، جمهوری و ... در دست اجرا است. به گفته شاه حسینی از ابتدای سال جاری تا کنون این اقدام در چندین مرحله و در خیابان های سطح منطقه ۱۱ به مساحت حدود ۵۰هزار متر مربع و با پخش حدود ۶۰۰۰ تر آسفالت اجرا شده است.

کاشته می شود. شهردار منطقه اظهار امیدواری کرد: با اجرای این طرح گامی موثر در زیباسازی و به نوعی افزایش سرانه فضای سبز برداریم و این کوچه به عنوان الگو و نمونه ای برای سایر معابر باشد. گفتنی است در این جلسه همچنین اهالی کوچه نیز ضمن ابراز خرسندی از این اقدام منطقه، آمادگی خود را برای حمایت و مشارکت در این طرح اعلام کردند.

همزمان با روز درختکاری انجام می شود:

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، محمد علی شاه حسینی معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۱ در این باره گفت: با افزایش تردد شهروندان در معابر اصلی منطقه که مراکز خرید در این خیابان هاقرار گرفته است، اقدام به تراش و روکش آسفالته آسفالت کردیم. شاه حسینی افزود: این طرح در خیابان های ولی عصر (عج) به ویژه ایستگاه های BRT در میدان راه آهن تا خیابان انقلاب، خیابان های آذربایجان، دانشگاه، جمهوری و ... در دست اجرا است. به گفته شاه حسینی از ابتدای سال جاری تا کنون این اقدام در چندین مرحله و در خیابان های سطح منطقه ۱۱ به مساحت حدود ۵۰هزار متر مربع و با پخش حدود ۶۰۰۰ تر آسفالت اجرا شده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، محمد علی شاه حسینی معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۱ در این باره گفت: با افزایش تردد شهروندان در معابر اصلی منطقه که مراکز خرید در این خیابان هاقرار گرفته است، اقدام به تراش و روکش آسفالته آسفالت کردیم. شاه حسینی افزود: این طرح در خیابان های ولی عصر (عج) به ویژه ایستگاه های BRT در میدان راه آهن تا خیابان انقلاب، خیابان های آذربایجان، دانشگاه، جمهوری و ... در دست اجرا است. به گفته شاه حسینی از ابتدای سال جاری تا کنون این اقدام در چندین مرحله و در خیابان های سطح منطقه ۱۱ به مساحت حدود ۵۰هزار متر مربع و با پخش حدود ۶۰۰۰ تر آسفالت اجرا شده است.

همزمان با روز درختکاری انجام می شود:

سرویس شهری– همزمان با روز درختکاری، عملیات کاشت و احیای فضای سبز در معابر منطقه ۱۳ اجرا می شود.

سرویس شهری– همزمان با روز درختکاری، عملیات کاشت و احیای فضای سبز در معابر منطقه ۱۳ اجرا می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، مصطفی سلیمی شهردار این منطقه با اعلام این مطلب گفت: عملیات کاشت و احیای فضایی سبز در پنج محور ولیعصر(عج)، میرداماد، آفریقا و پاسداران از اواسط اسفند ماه آغاز و تا سه ماهه ابتدای ۹۷ ادامه می یابد.

شهردار منطقه ۳ خاطرنشان کرد: طرح فوق در محور شرقی از سه راه ضرابخانه تا زیر پل شهید صدر آغاز شده و همزمان احیای فضای سبز اجرا می شود. وی ابراز داشت: تعیین فضایی برای کاشت درخت و نهال در محورهای انتخاب شده و تقویت سیستم آبیاری و آبرسانی در طرح کاشت و احیای فضای سبز پیش بینی شده است. سلیمی اظهار داشت: ولیعصر(عج)، ولیعصر(عج)، میرداماد، آفریقا و پاسداران پس از اتمام این طرح به عنوان محورهای نمونه از نظر فضای سبز و الگویی برای سایر مناطق محسوب می شودوی بیان اینکه همه باید برای حفظ محیط زیست و پاکي آن تلاش کنیم و روز درختکاری نیز فرصت بسیار ارزنده‌ای برای احیای فضای سبز است،افزود:زمین به سرزندگی و شادایی محیط زیست است که نفس می کشد و تا وقتی زمین سالم باشد، انسان نیز زندگی سالمی خواهد داشت.شهردار منطقه ۳ نامگذاری روزی بنام روز درختکاری را فرصت مناسبی برای ارتقاء بخشیدن فرهنگ عمومی و جلب مشارکت مردم در حفظ و نگهداری از منابع تولیدی دانست و عنوان کرد: برای شناخت بیشتر باید آلودخته های فکری خود را ارتقاء داده و این مهم وظیفه همه مردم است تا با دانستن فواید درختان در حفظ آنها کوشا‌باشند.

همزمان با روز درختکاری انجام می شود:

سرویس شهری– همزمان با روز درختکاری، عملیات کاشت و احیای فضای سبز در معابر منطقه ۱۳ اجرا می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، مصطفی سلیمی شهردار این منطقه با اعلام این مطلب گفت: عملیات کاشت و احیای فضایی سبز در پنج محور ولیعصر(عج)، میرداماد، آفریقا و پاسداران از اواسط اسفند ماه آغاز و تا سه ماهه ابتدای ۹۷ ادامه می یابد.

شماره ۲۴۳۶

اخبار

روز درختکاری و کاشت نهال امید در دل کودکان کار در شمال شرق تهران

سرویس شهری– معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۴ از حمایت روحی معنوی از کودکان کار خبر داد و گفت: همزمان با روز درختکاری و با هدف حمایت روحی و معنوی از کودکان کار ویژه برنامه ای در بوستان یاس برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ ؛ معصومه سادات عمراتی با بیان این مطلب گفت : بمناسبت روز درختکاری و در راستای ترویج فرهنگ درختکاری و کار گروهی، حفاظت از محیط زیست و ویژه حمایت روحی و معنوی از کودکان کار و خیابان در تاریخ ۹۶/۱۲/۱۶ گردهمایی در بوستان یاس با حضور ۱۰۰۰ نفر از کودکان کار برگزار شدوی در ادامه افزود: این برنامه با همکاری و تعامل مرکز خدمات اجتماعی و رفاهی و معاونت امور شهری و فضای سبز منطقه تحت پوشش مراکز پرتو اجرا شد. عمراتی اظهار داشت: امید است با اجرای چنین طرح های اجتماعی و فرهنگی بتوانیم گام موثری در راستای حمایت معنوی و تقویت روحیه ی اجتماعی این کودکان آسیب دیده برداریم. معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه در پایان افزود: از دیگر اقدامات انجام شده در این هفته می توان به کاشت و غرس ۲۰۰ اصله نهال توسط شهرداران ۲۰ مدرسه در محلات ۲۰ گانه منطقه ۴ اشاره کرد.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خبر داد:

نصب المان های نوری در بلوار کشاورز و خیابان ولیعصر (عج)

سرویس شهری– معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ به برنامه های منطقه برای استقبال از نوروز اشاره کرد و گفت: چهار طرح ویژه با مشارکت سازمان زیباسازی در قلب پایتخت اجرایی می شود که نصب المان های نوری در بلوار کشاورز، خیابان انقلاب و خیابان ولیعصر (عج) از جمله آنهاست.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶ افشین خدایمی در ادامه به نصب تخم مرغ های رنگی در میادین منطقه اشاره کرد و گفت: طرح درختستان نیز بر روی درخت های خشکیده منطقه اجرایی شده و ۳ درخت خشک با هنر هنرمندان تزئین می شود.خدایمی با اشاره به رنگ آمیزی دیوارهای موجود در منطقه در راستای طرح دیوارهای کوچک شهر من گفت: این طرح به صورت کارگاهی اجرایی شده و حال و هوای رنگی به دیوارهای شهر می دهد. معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ همچنین از مرمت و بازسازی نقاشی های دیواری قلب پایتخت به مناسبت استقبال از نوروز خبر داد و گفت: در روزهای پایانی سال بالغ بر هزار متر از نقاشی های دیواری سطح منطقه بازسازی و مرمت می شود. خدایمی با بیان اینکه اجرای طرح های تجسمی مرتبط با بهار در میادین اصلی و خیابان های منطقه زیبایی بصری شهر را دوچندان می کند گفت: زیباسازی المان های شهری تاثیر بسزایی در نشاط و شادایی شهروندان دارد.

مرمت و نوسازی روکش آسفالت معابر مرکزی شهر تهران در آستانه سال جدید

سرویس شهری– معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۱ تهران در روزهای پایانی سال به منظور بهسازی معابر بخش مرکزی پایتخت اقدام به مرمت و نوسازی روکش آسفالت خیابان های سطح منطقه کرده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، محمد علی شاه حسینی معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۱ در این باره گفت: با افزایش تردد شهروندان در معابر اصلی منطقه که مراکز خرید در این خیابان هاقرار گرفته است، اقدام به تراش و روکش آسفالته آسفالت کردیم. شاه حسینی افزود: این طرح در خیابان های ولی عصر (عج) به ویژه ایستگاه های BRT در میدان راه آهن تا خیابان انقلاب، خیابان های آذربایجان، دانشگاه، جمهوری و ... در دست اجرا است. به گفته شاه حسینی از ابتدای سال جاری تا کنون این اقدام در چندین مرحله و در خیابان های سطح منطقه ۱۱ به مساحت حدود ۵۰هزار متر مربع و با پخش حدود ۶۰۰۰ تر آسفالت اجرا شده است.

همزمان با روز درختکاری انجام می شود:

سرویس شهری– همزمان با روز درختکاری، عملیات کاشت و احیای فضای سبز در معابر منطقه ۱۳ اجرا می شود.

سرویس شهری– همزمان با روز درختکاری، عملیات کاشت و احیای فضای سبز در معابر منطقه ۱۳ اجرا می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، مصطفی سلیمی شهردار این منطقه با اعلام این مطلب گفت: عملیات کاشت و احیای فضایی سبز در پنج محور ولیعصر(عج)، میرداماد، آفریقا و پاسداران از اواسط اسفند ماه آغاز و تا سه ماهه ابتدای ۹۷ ادامه می یابد.

شهردار منطقه ۳ خاطرنشان کرد: طرح فوق در محور شرقی از سه راه ضرابخانه تا زیر پل شهید صدر آغاز شده و همزمان احیای فضای سبز اجرا می شود. وی ابراز داشت: تعیین فضایی برای کاشت درخت و نهال در محورهای انتخاب شده و تقویت سیستم آبیاری و آبرسانی در طرح کاشت و احیای فضای سبز پیش بینی شده است. سلیمی اظهار داشت: ولیعصر(عج)، ولیعصر(عج)، میرداماد، آفریقا و پاسداران پس از اتمام این طرح به عنوان محورهای نمونه از نظر فضای سبز و الگویی برای سایر مناطق محسوب می شودوی بیان اینکه همه باید برای حفظ محیط زیست و پاکي آن تلاش کنیم و روز درختکاری نیز فرصت بسیار ارزنده‌ای برای احیای فضای سبز است،افزود:زمین به سرزندگی و شادایی محیط زیست است که نفس می کشد و تا وقتی زمین سالم باشد، انسان نیز زندگی سالمی خواهد داشت.شهردار منطقه ۳ نامگذاری روزی بنام روز درختکاری را فرصت مناسبی برای ارتقاء بخشیدن فرهنگ عمومی و جلب مشارکت مردم در حفظ و نگهداری از منابع تولیدی دانست و عنوان کرد: برای شناخت بیشتر باید آلودخته های فکری خود را ارتقاء داده و این مهم وظیفه همه مردم است تا با دانستن فواید درختان در حفظ آنها کوشا‌باشند.

همزمان با روز درختکاری انجام می شود:

سرویس شهری– همزمان با روز درختکاری، عملیات کاشت و احیای فضای سبز در معابر منطقه ۱۳ اجرا می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، مصطفی سلیمی شهردار این منطقه با اعلام این مطلب گفت: عملیات کاشت و احیای فضایی سبز در پنج محور ولیعصر(عج)، میرداماد، آفریقا و پاسداران از اواسط اسفند ماه آغاز و تا سه ماهه ابتدای ۹۷ ادامه می یابد.